DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DA
TECNOLOGIA COMO ARTIFÍCIO EDUCACIONAL de autoria de LAERCIO FARIAS DA
COSTA, GERLANE DA SILVA FERREIRA, TANIA MARIA DE GOES, PAULA CRISTINA
SANTOS SOUZA, ALBENISE GOMES ALMEIDA, foi publicado nos Anais V FIPED
referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6239

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6239